
Uchwała Nr XLI/481/09 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 maja 2009 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok 

 
 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 

poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 

560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 

poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227, poz. 1505) oraz art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150, Nr 111 poz. 708, Nr 138 

poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, Nr 227 

poz. 1505) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 

§1. Załącznik Nr 11 pn. „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009” do uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 

rok 2009 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


